
 

1 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

NÁZEV ZAKÁZKY 

REKONSTRUKCE DEPOZITÁŘE SVK PK - REGÁLY 
SPISOVÁ 
ZNAČKA:  CN/76/CN/20 ČÍSLO 

JEDNACÍ: 4567/20/CN SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: P19V00000369 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7318.html 
ODKAZ VVZ: https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/173125 
ODKAZ TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:291636-2020:TEXT:CS:HTML 

ZADAVATEL: Studijní a vědecká knihovna Plzeňského kraje, příspěvková organizace 
SÍDLO: Smetanovy sady 179/2, Plzeň, 301 00 IČO: 00078077 
STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Daniel Bechný - ředitel 
POVĚŘENÁ OSOBA:       
ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 
SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 
STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Hamatová Štěpánka E-MAIL: stepanka.hamatova
@cnpk.cz 

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: Nadlimitní DRUH 
ŘÍZENÍ: Otevřené řízení 

FINANCOVÁNO Z EU: 
Výzva: 25. výzva IROP – KNIHOVNY  Prioritní osa IROP: Dobrá správa území a 
zefektivnění veřejných institucí  Registrační číslo projektu: 
CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_027/0007558 

 

Písemná zpráva zadavatele o veřejné zakázce je vyhotovena na základě § 217 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (ZZVZ). 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka a montáž regálových systémů pojízdných a stacionárních do 
zrekonstruované budovy depozitáře Studijní a vědecké knihovny v Plzni v rozsahu specifikovaném zadávací 
dokumentací, projektovou dokumentací a soupisem prací s výkazem výměr.  

2. ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány 3 (tři) elektronické nabídky a k nim tři požadované vzorky. 

Nabídka Dodavatel Sídlo, IČO 
Datum a čas podání 

nabídky 

E1 DIRP, s.r.o. Sídlo: Cejl 40/107, 602 00 Brno 
IČO:   49974955 

24.07.2020 
09:50:31 

E2 PROMAN s.r.o. Sídlo: Za Pivovarem 830, 537 01 Chrudim 
IČO: 62028774 

28.07.2020 
14:24:21 

E3 GUKON KONSTRUKCE s.r.o. 
Sídlo: U Korečnice 2293, 688 01 Uherský 
Brod 
IČO:29183707 

29.07.2020 
01:10:49 



2 
 

3. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

4. VYBRANÝ DODAVATEL 

Zadavatel rozhodl dne 3. 9. 2020 o výběru dodavatele GUKON KONSTRUKCE s.r.o., který obdržel při 
hodnocení nejvyšší počet bodů ze všech účastníků. Hodnotícím kritériem byla ekonomická výhodnost 
nabídek, která zahrnovala dílčí kritéria a) nejnižší nabídková cena (váha 70 %), b) kvalita zpracování 
pojízdných policových regálů (váha 30 %) posuzovaná u  vzorků předložených společně s nabídkou. 

5. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 2. 10. 2020. smlouvu s dodavatelem GUKON KONSTRUKCE s.r.o., ve které byla 
sjednána cena ve výši 9.721.000,-  Kč bez DPH (11.762.410,- Kč vč. DPH). 

6. PODDODAVATELÉ 

Dodavatel v nabídce uvedl, že provede zakázku samostatně bez využití poddodavatelů. 

7. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

8. NEROZDĚLENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA ČÁSTI 

Zadavatel nerozdělil nadlimitní veřejnou zakázku na části, protože se jedná o jeden funkční celek a 
plnění může zajistit jeden dodavatel. 

9. ODŮVODNĚNÍ POŽADAVKU NA STANOVENÍ OBRATU 

V Zadávací dokumentaci byl stanoven požadavek na prokázání obratu minimálně 6 miliónů Kč za 
jeden rok (účetní období). Tato podmínka minimální výše ročního obratu nepřesahuje dvojnásobek 
předpokládané hodnoty veřejné zakázky. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 9 800 000,- Kč. 

10. ODKAZ NA VĚSTNÍK VZ 

Oznámení o výsledku zadávacího řízení bylo uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek:  

 https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form03/Display/190422  

V Plzni 

 

 
 
Mgr. Daniel Bechný 
ředitel 

Studijní a vědecká knihovna Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

za zadavatele 


